

„Nie zapomnę, skąd się wywodzę”

## Naukowiec Politechniki Koszalińskiej został wiceministrem

**Doktor Rafał Rosiński, pracownik Wydziału Nauk Ekonomicznych Politechniki Koszalińskiej, został podsekretarzem stanu w Ministerstwie Cyfryzacji. W nowej roli spotkał się z przedstawicielami władz uczelni i współpracownikami z wydziału.**

– Dzień dobry, panie ministrze, w murach Politechniki Koszalińskiej – witała nowego wiceministra rektor uczelni, prof. Danuta Zawadzka.

Przekazując gratulacje, życzyła ciekawych wyzwań i satysfakcjonującej pracy. Podkreśliła, że współpracownicy z uczelni są dumni z awansu. Wyraziła przekonanie, że w pracy rządowej dr Rafał Rosiński będzie hołdował zasadzie, w myśl której ważne rzeczy dzieją się nie tylko w stolicy. I, podobnie jak w działalności w samorządzie

województwa, nie będzie zapominał o sprawach uczelni (jako radny wojewódzki czynił starania o uruchomienie programu stypendiów marszałka dla studentów).

– Życzę pogody ducha i wytrwałości – dodała.

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych, prof. Grzegorz Przekota, podkreślił, że tak wysoki awans cieszy szczególnie, bo dr Rafał Rosiński jest nie tylko pracownikiem wydziału, ale także jego absolwentem.



Fot. Paweł SPISAK/ Politechnika Koszalińska

Wiceminister Rafał Rosiński dziękował władzom uczelni za dobre warunki pracy i sprzyjającą atmosferę.

– Nie zapomnę skąd się wywodzę. Zawsze w sercu miałem Politechnikę Koszalińską i będę ją miał nadal – deklarował, zapewniając, że swoją pracą będzie się starał wzmacniać prestiż uczelni.

Przypomnijmy, że dr Rafał Rosiński jest adiunktem w Katedrze Finansów na Wydziale Nauk Ekonomicznych. Był prodziekanem ds. studenckich WNE. W 2019 r. uzyskał mandat radnego województwa zachodniopomorskiego, a od grudnia 2023 r. sprawował funkcję wicemarszałka województwa zachodniopomorskiego.

W Ministerstwie Cyfryzacji będzie odpowiedzialny za współpracę międzynarodową. Do jego zadań należeć będzie m.in. koordynacja spraw leżących w gestii resortu związanych z objęciem z 1 stycznia 2025 r. przez Polskę prezydencji w Radzie Unii Europejskiej (w tym m.in. międzynarodowych konferencji dotyczących cyberbezpieczeństwa).

Wiceminister Rafał Rosiński będzie odpowiadał także za współpracę z samorządem terytorialnym w zakresie cyfryzacji. Do jego kompetencji należeć będzie także nadzór nad departamentem Gov-Tech zajmującym się wdrażaniem najnowocześniejszych technologii w administracji rządowej. (as)